

АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
 ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК Ду 90
 *202700849
 (закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ЕЛ.ЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК Ф 90
2. СПИРТ.
3. КОНЦИ

общр материали

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ

ТРУД

1. МОНТАЖНИК I ст.
2. МОНТАЖНИК I ст.
3. Заварчик 3ст. I ст.

общр труд

ДОПРАЗХОДИ:

м-ция

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
бр.	1.0000	32.000	1.060	33.920 лв.
л.	0.0150	3.000	1.060	0.050 лв.
кг	0.0100	2.000	1.060	0.020 лв.

				33.990 лв.
МСМ.	0.0670	60.000	1.000	4.020 лв.
ч.ч.	1.3420	3.500	1.000	4.700 лв.
ч.ч.	1.2520	3.500	1.000	4.380 лв.
ч.ч.	0.5360	3.500	1.000	1.880 лв.
				10.960 лв.
	60.00 %	2.410		
	75.00 %	8.220		
				48.970 лв.
				10.630 лв.
	7.00 %			4.170 лв.
				63.770 лв.

Изпълнител:...

Заличен подпис
 съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
 ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК Ду 110/110
 *202700850
 (закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК Ф 110/110
2. СПИРТ.
3. КОНЦИ

общр материали

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ

ТРУД

1. Монтажник 1ст. 1ст.
2. Монтажник 2ст. 1ст.
3. Заварчик 3ст. 1ст.

общр труд

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ция

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
бр.	1.0000	55.000	1.060	58.300 лв.
л.	0.0170	3.000	1.060	0.050 лв.
кг	0.0110	2.000	1.060	0.020 лв.

				58.370 лв.
МСМ.	0.0820	60.000	1.000	4.920 лв.
ч.ч.	1.6180	3.500	1.000	5.660 лв.
ч.ч.	1.5160	3.500	1.000	5.310 лв.
ч.ч.	0.6560	3.500	1.000	2.300 лв.
				13.270 лв.
	60.00 %	2.950		
	75.00 %	9.950		
				76.560 лв.
				12.900 лв.
	7.00 %			6.260 лв.
				95.720 лв.

Изпълнител:



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
 ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК Ду 160/90
 *202700851
 (закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК Ф 160/90
2. СПИРТ.
3. КОНЦИ

общр материали

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ

ТРУД

1. Монтажник 1ст. 1ст.
2. Монтажник 2ст. 1ст.
3. Заварчик 3ст. 1ст.

общр труд

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ция

труд

прехи р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
бр.	1.0000	60.000	1.060	63.600 лв.
л.	0.0230	3.000	1.060	0.070 лв.
кг	0.0180	2.000	1.060	0.040 лв.

				63.710 лв.
МСМ.	0.1260	60.000	1.000	7.560 лв.
ч.ч.	2.5020	3.500	1.000	8.760 лв.
ч.ч.	2.3400	3.500	1.000	8.190 лв.
ч.ч.	1.0080	3.500	1.000	3.530 лв.
				20.480 лв.
	60.00 %	4.540		
	75.00 %	15.360		
				91.750 лв.
				19.900 лв.
	7.00 %			7.820 лв.
				119.470 лв.

Изпълнител:...

Заличен подпис
 Съгл.чл.2 от ЗЗЛД

АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
 ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК Ду 110/90
 *202700852
 (закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК Ф 110/90
2. СПИРТ.
3. КОНЦИ

общр материали

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ

ТРУД

1. Монтажник 1ст. I ст.
2. Монтажник 2ст. I ст.
3. Заварчик 3ст. I ст.

общр труд

ДОПРАЗХОДИ:

м-ция

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
бр.	1.0000	45.000	1.060	47.700 лв.
л.	0.0170	3.000	1.060	0.050 лв.
кг	0.0110	2.000	1.060	0.020 лв.

				47.770 лв.
мсм.	0.0820	60.000	1.000	4.920 лв.
ч.ч.	1.6180	3.500	1.000	5.660 лв.
ч.ч.	1.5160	3.500	1.000	5.310 лв.
ч.ч.	0.6560	3.500	1.000	2.300 лв.
				13.270 лв.
	60.00 %	2.950		
	75.00 %	9.950		
				65.960 лв.
				12.900 лв.
	7.00 %			5.520 лв.
				84.380 лв.

Изпълнитег



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
 ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК Ду 160/160
 *202700853
 (закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМ ТРОЙНИК Ф 160/160	бр.	1.0000	72.000	1.060	76.320 лв.
2. СПИРТ.	л.	0.0230	3.000	1.060	0.070 лв.
3. КОНЦИ	кг	0.0180	2.000	1.060	0.040 лв.

общ материал					76.430 лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ					
1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ	мсм.	0.1260	60.000	1.000	7.560 лв.
ТРУД					
1. Монтажник 1ст. I ст.	ч.ч.	2.5020	3.500	1.000	8.760 лв.
2. Монтажник 2ст. I ст.	ч.ч.	2.3400	3.500	1.000	8.190 лв.
3. Заварчик 3ст. I ст.	ч.ч.	1.0080	3.500	1.000	3.530 лв.
общ труд					20.480 лв.
ДОПРАЗХОДИ:					
м-ция		60.00 %	4.540		
труд		75.00 %	15.360		
преки р-ди (вс.)					104.470 лв.
доп.р-ди (вс.)					19.900 лв.
печалба		7.00 %			8.710 лв.
ВСИЧКО:					133.080 лв.

Изпълнител:



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМА ДЪГА Dy 90
*202700854
(закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМА ДЪГА Ф 90	бр.	1.0000	38.000	1.060	40.280 лв.
2. СПИРТ.	л.	0.0150	3.000	1.060	0.050 лв.
3. КОНЦИ	кг	0.0100	2.000	1.060	0.020 лв.
общ материал					40.350 лв.
МЕХАНИЗАЦИЯ					
1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ	мсм.	0.0670	60.000	1.000	4.020 лв.
ТРУД					
1. Монтажник 1ст. 1ст.	ч.ч.	1.3420	3.500	1.000	4.700 лв.
2. Монтажник 2ст. 1ст.	ч.ч.	1.2520	3.500	1.000	4.380 лв.
3. Заварчик 3ст. 1ст.	ч.ч.	0.5360	3.500	1.000	1.880 лв.
общ труд					10.960 лв.
ДОП.РАЗХОДИ:					
м-ция		60.00 %	2.410		
труд		75.00 %	8.220		
преки р-ди (вс.)					55.330 лв.
доп.р-ди (вс.)					10.630 лв.
печалба		7.00 %			4.620 лв.
ВСИЧКО:					70.580 лв.

Изпълнител:



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМА ДЪГА Dy 110
*202700855
(закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМА ДЪГА Ф 110
2. СПИРТ.
3. КОНЦИ

общ материал

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ

ТРУД

1. Монтажник 1ст. 1ст.
2. Монтажник 2ст. 1ст.
3. Заварчик 3ст. 1ст.

общ труд

ДОПРАЗХОДИ:

м-ция

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
бр.	1.0000	45.000	1.060	47.700 лв.
л.	0.0170	3.000	1.060	0.050 лв.
кг	0.0110	2.000	1.060	0.020 лв.

				47.770 лв.
мсм.	0.0820	60.000	1.000	4.920 лв.
ч.ч.	1.6180	3.500	1.000	5.660 лв.
ч.ч.	1.5160	3.500	1.000	5.310 лв.
ч.ч.	0.6560	3.500	1.000	2.300 лв.
				13.270 лв.
	60.00 %	2.950		
	75.00 %	9.950		
				65.960 лв.
				12.900 лв.
	7.00 %			5.520 лв.
				84.380 лв.

Изпълнител:



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМА ДЪГА Ду 160
*202700856
(закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМА ДЪГА Ф 160
2. СПИРТ.
3. КОНЦИ

общ материал

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ

ТРУД

1. Монтажник 1ст. 1ст.
2. Монтажник 2ст. 1ст.
3. Заварчик 3ст. 1ст.

общ труд

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ция

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
бр.	1.0000	75.000	1.060	79.500 лв.
л.	0.0230	3.000	1.060	0.070 лв.
кг	0.0180	2.000	1.060	0.040 лв.

				79.610 лв.
мсм.	0.1260	60.000	1.000	7.560 лв.
ч.ч.	2.5020	3.500	1.000	8.760 лв.
ч.ч.	2.3400	3.500	1.000	8.190 лв.
ч.ч.	1.0080	3.500	1.000	3.530 лв.
				20.480 лв.
	60.00 %	4.540		
	75.00 %	15.360		
				107.650 лв.
				19.900 лв.
	7.00 %			8.930 лв.
				136.480 лв.

Изпълнител:



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМО КОЛЯНО Dy 90
*202700857
(закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМО КОЛЯНО Ф 90
2. СПИРТ.
3. КОНЦИ

общ материал

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ

ТРУД

1. Монтажник 1ст. 1ст.
2. Монтажник 2ст. 1ст.
3. Заварчик 3ст. 1ст.

общ труд

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ция

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
бр.	1.0000	35.000	1.060	37.100 лв.
л.	0.0150	3.000	1.060	0.050 лв.
кг	0.0100	2.000	1.060	0.020 лв.

				37.170 лв.
мсм.	0.0670	60.000	1.000	4.020 лв.
ч.ч.	1.3420	3.500	1.000	4.700 лв.
ч.ч.	1.2520	3.500	1.000	4.380 лв.
ч.ч.	0.5360	3.500	1.000	1.880 лв.
				10.960 лв.
	60.00 %	2.410		
	75.00 %	8.220		
				52.150 лв.
				10.630 лв.
	7.00 %			4.390 лв.
				67.170 лв.

Изпълнител:

Зачлен подпис
съгл.чл.2 от ЗЗЛД



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
 ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМО КОЛЯНО Ду 110
 *202700858
 (закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМО КОЛЯНО Ф 110
2. СПИРТ.
3. КОНЦИ

общ материал

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ

ТРУД

1. Монтажник 1ст. 1ст.
2. Монтажник 2ст. 1ст.
3. Заварчик 3ст. 1ст.

общ труд

ДОПРАЗХОДИ:

м-ция

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст	
бр.	1.0000	48.000	1.060	50.880	лв.
л.	0.0170	3.000	1.060	0.050	лв.
кг	0.0110	2.000	1.060	0.020	лв.

				50.950	лв.
мсм.	0.0820	60.000	1.000	4.920	лв.
ч.ч.	1.6180	3.500	1.000	5.660	лв.
ч.ч.	1.5160	3.500	1.000	5.310	лв.
ч.ч.	0.6560	3.500	1.000	2.300	лв.
				13.270	лв.
	60.00 %	2.950			
	75.00 %	9.950			
				69.140	лв.
				12.900	лв.
	7.00 %			5.740	лв.
				87.780	лв.

Изпълнител:.....



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМО КОЛЯНО Ду 160 *202700859 (закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМО КОЛЯНО Ф 160
2. СПИРТ.
3. КОНЦИ

общ материал

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ

ТРУД

1. Монтажник 1ст. 1ст.
2. Монтажник 2ст. 1ст.
3. Заварчик 3ст. 1ст.

общ труд

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ция

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
бр.	1.0000	130.000	1.060	137.800 лв.
л.	0.0230	3.000	1.060	0.070 лв.
кг	0.0180	2.000	1.060	0.040 лв.

				137.910 лв.
мсм.	0.1260	60.000	1.000	7.560 лв.
ч.ч.	2.5020	3.500	1.000	8.760 лв.
ч.ч.	2.3400	3.500	1.000	8.190 лв.
ч.ч.	1.0080	3.500	1.000	3.530 лв.
				20.480 лв.
	60.00 %	4.540		
	75.00 %	15.360		
				165.950 лв.
				19.900 лв.
	7.00 %			13.010 лв.
				198.860 лв.

Изпълнител:



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА
ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ Dy
200/160
*202700861
(закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ЕЛЕКТРОЗАВАРЯЕМ НАМАЛИТЕЛ Ф 200/160
2. СПИРТ.
3. КОНЦИ

общ материал

МЕХАНИЗАЦИЯ

1. АПАРАТ ЗА ЕЛЕКТРОЗАВАРЯВАНЕ

ТРУД

1. Монтажник 1ст. 1ст.
2. Монтажник 2ст. 1ст.
3. Заварчик 3ст. 1ст.

общ труд

ДОП.РАЗХОДИ:

м-ция

труд

преки р-ди (вс.)

доп.р-ди (вс.)

печалба

ВСИЧКО:

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
бр.	1.0000	65.000	1.060	68.900 лв.
л.	0.0280	3.000	1.060	0.090 лв.
кг	0.0220	2.000	1.060	0.050 лв.

				69.040 лв.
мсм.	0.1580	60.000	1.000	9.480 лв.
ч.ч.	3.1280	3.500	1.000	10.950 лв.
ч.ч.	2.9280	3.500	1.000	10.250 лв.
ч.ч.	1.2640	3.500	1.000	4.420 лв.
				25.620 лв.
	60.00 %	5.690		
	75.00 %	19.220		
				104.140 лв.
				24.910 лв.
	7.00 %			9.030 лв.
				138.080 лв.

Изпълните

Заличен подпис
съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

МЕЗДРА

АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТИЧЕН
ВЪЗДУШНИК Ф 90 С ТРОЙНО ДЕЙСТВИЕ
*202700862
(закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. АВТОМАТИЧЕН ВЪЗДУШНИК Ф 90 С ТРОЙНО ДЕЙСТВИЕ

	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
бр.	1.0000	360.000	1.060	381.600 лв.

ТРУД

1. Монтажник 1ст. 1ст.

ч.ч.	1.3000	3.500	1.000	4.550 лв.
------	--------	-------	-------	-----------

ДОП.РАЗХОДИ:

труд

75.00 % 3.410

преки р-ди (в.с.)

386.150 лв.

доп.р-ди (в.с.)

3.410 лв.

печалба

7.00 %

27.270 лв.

ВСИЧКО:

416.830 лв.

Изпълнител:



АНАЛИЗ

Направа на СВО с ел.заваряеми фитинги
*202700874
(закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

	бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
1. ЕЛ.ЗАВАРЯЕМА ВС Ф 90/3/4"	бр.	1.0000	30.000	1.060	31.800 лв.
2. ЕЛ.ЗАВАРЯЕМО КОЛЯНО Ф 25	бр.	1.0000	18.000	1.060	19.080 лв.
3. ТСК 3/4" - КОМПЛЕКТ	бр.	1.0000	100.000	1.060	106.000 лв.
4. СИГНАЛНА ЛЕНТА	м	6.0000	0.250	1.060	1.590 лв.
5. ДЕТЕКТОРНА ЛЕНТА	м	6.0000	0.650	1.060	4.130 лв.
6. ЕЛ.ЗАВАРЯЕМ ФИТИНГ Ф 25	бр.	3.0000	18.000	1.060	57.240 лв.

219.840 лв.

м-ли от вкл. операции

115.140 лв.

общ материал

334.980 лв.

м-ция от вкл. операции

29.930 лв.

общ механизация

29.930 лв.

ТРУД

1. ВОДОПРОВОДЧИК I ст. (за монтаж на ВС 8255082090)	ч.ч.	3.1740	3.500	1.000	11.110 лв.
2. ВОДОПРОВОДЧИК I ст. (за монтаж на РЕ фитинги 8255086025)	ч.ч.	1.8820	3.500	1.000	6.590 лв.
3. ВОДОПРОВОДЧИК I ст. (за монтаж на ТСК)	ч.ч.	9.8760	3.500	1.000	34.570 лв.
4. РАБОТНИК I ст. (за монтаж на ленти)	ч.ч.	0.1120	3.500	1.000	0.390 лв.

52.660 лв.

труд от вкл. операции

89.970 лв.

общ труд

142.630 лв.

ДОПРАЗХОДИ:

м-ция	60.00 %	17.960		
труд	75.00 %	106.970		
преки р-ди (вс.)				507.540 лв.
доп.р-ди (вс.)				124.930 лв.
печалба	7.00 %			44.270 лв.
ВСИЧКО:				676.740 лв.

в т.ч. ВКЛ.ОПЕРАЦИИ

	коп.	цена	ст-ст
1. ИЗКОПС БАГЕР ЗА СВО (*202700864)	м3	6.7200	4.790 - 32.190 лв.
в т.ч. м-ция		2.800	18.820 лв.

2. РЪЧЕН ИЗКОП ЗА СВО (*202700865) в т.ч. труд	м3	1.3400	19.550 10.440	-	26.200 лв. 13.990 лв.
3. ТЪНЪК ИЗКОП ЗА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА ЗА СВО (*202700866) в т.ч. труд	м3	0.4200	21.240 11.340	-	8.920 лв. 4.763 лв.
4. ПРЕХВЪРЛЯНЕ З.М за СВО (*202700867) в т.ч. труд	м3	1.7600	6.330 3.380	-	11.140 лв. 5.949 лв.
5. ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА ПОД И НАД ТРЪБИ ЗА СВО (*202700868) в т.ч. м-ли труд	м3	1.4700	62.190 44.940 7.530	-	91.420 лв. 66.060 лв. 11.069 лв.
6. ТРОШЕН КАМЪК ЗА СВО (*202700869) в т.ч. м-ли м-ция труд	м3	0.8400	47.530 23.140 10.760 2.320	-	39.930 лв. 19.440 лв. 9.040 лв. 1.949 лв.
7. ОБРАТНО ЗАСИПВАНЕ РЪЧНО - СВО (*202700870) в т.ч. труд	м3	4.8300	14.310 7.640	-	69.120 лв. 36.901 лв.
8. ТРАНСПОРТ З.М.-СВО (*202700871) в т.ч. м-ли	м3	2.3100	10.700 10.000	-	24.720 лв. 23.100 лв.
9. УГЛЪТНЯВАНЕ З.М.СВО (*202700873) в т.ч. м-ция труд	м3	4.8300	4.350 0.180 2.160	-	21.010 лв. 0.870 лв. 10.433 лв.
10. Монтаж на полиетиленови тръби на челна заварка в открити изкопи ф 25 мм (8255085025) в т.ч. м-ли м-ция труд	м	6.0000	3.050 1.090 0.200 0.820	-	18.300 лв. 6.540 лв. 1.200 лв. 4.920 лв.

Изпълнител:



АНАЛИЗ

ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВРЪЗКИ НА ТРЪБИ
РЕ С ЕТЕРНИТ
*202700863
(закръглен)

за 1.000 бр.

МАТЕРИАЛИ

1. ВРЪЗКА РЕ ТРЪБИ-ЕТЕРНИТ

бр.	р.н.	цена	коэф.	ст-ст
	1.0000	45.000	1.060	47.700 лв.

ТРУД

1. ВОДОПРОВОДЧИК I ст.

ч.ч.	0.0800	3.500	1.000	0.280 лв.
------	--------	-------	-------	-----------

2. ВОДОПРОВОДЧИК I ст.

ч.ч.	0.5400	3.500	1.000	1.890 лв.
------	--------	-------	-------	-----------

общ труд

2.170 лв.

ДОП.РАЗХОДИ:

труд

75.00 % 1.630

преки р-ди (вс.)

49.870 лв.

доп.р-ди (вс.)

1.630 лв.

печалба

7.00 %

3.600 лв.

ВСИЧКО:

55.100 лв.

Изпълнител:

